PORTARIA N.º 233/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor o Grupo de
Trabalho para elaboração de proposta de
doutorado do PPGSeD.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, Considerando o e-protocolado n.°
21.860.816-7;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor o Grupo de Trabalho para elaboração de
proposta de doutorado do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade
e Desenvolvimento - PPGSeD, conforme segue abaixo:

I. Ana Paula Colavite (RG nº 7.023.XXX-0);
II. Fred Maciel (RG nº 15.931.XXX-0);
III. Ricardo Desidério da Silva (RG nº 7.287.XXX-3);
IV. Adriana Delmira Mendes Polato (RG nº 6.014.XXX-9).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 13 de março de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora